1

[image: bandeira-cores-novas-png][image: ]CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
                         Estado de São Paulo
              Gabinete do Vereador Jorge Setoguchi

ASSUNTO: REQUEIRO AO SR. PREFEITO MUNICIPAL CARLOS NELSON BUENO, ATRAVÉS DA SECRETARIA COMPETENTE, CÓPIA DO PROJETO ARQUITETÔNICO E ORÇAMENTO DAS OBRAS DE REFORMA DO PRÉDIO DO PSF GABRIELZINHO.

DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

[bookmark: _GoBack]
REQUERIMENTO Nº DE 2019

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS.

Considerando a interdição do Prédio do PSF Gabrielzinho há mais de quatro anos, motivado pela precariedade das instalações e infraestrutura do prédio.

Considerando que o local foi cedido ao Executivo Municipal, sob a lei nº 5.660 de 2015, assim sendo, a Prefeitura tem todo o respaldo jurídico para realizar as obras necessárias para a sua reabertura.

REQUERER, na forma regimental, e depois de ouvido o Douto Plenário desta Casa, seja oficiado o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Carlos Nelson Bueno, para que através da Secretaria competente, nos envie o projeto arquitetônico e orçamento estimado para realizar as obras de reforma necessárias para voltar o atendimento na unidade de saúde.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 05 de agosto de 2019.

Vereador Eng. Agrônomo Jorge Setoguchi
[image: Logos_psd]
Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP
Administrativo: Praça São José, 226 - Centro - Fone: 19 3814.1200 – Mogi Mirim/SP
image1.png
Partido Social Democratico

image2.png

image3.jpeg
Mogi Mirim

2

A NOS

1769 - 2019

RV aR |